
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 NR 211.2022 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr 
XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, 
zmienionej Uchwałą Nr XL/263/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 160.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 
2022r., Uchwałą Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 22 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 162.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 163.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 marca 
2022r., Uchwałą Nr XLIII/275/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 marca 
2022r., Zarządzeniem Nr 177.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 178.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 maja 
2022r., Uchwałą Nr XLIV/280/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 31 maja 
2022r., Zarządzeniem Nr 183.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 czerwca 
2022r., Uchwałą Nr XLV/285/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 czerwca 
2022r., Zarządzeniem Nr 190.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 15 lipca 
2022r., Uchwałą Nr XLVI/293/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 lipca 
2022r., Zarządzeniem Nr 191.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 02 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 193.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 05 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 194.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 22 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 198.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 sierpnia 
2022r., Uchwałą Nr XLVII/300/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 20 września 
2022r., Uchwałą Nr XLVIII/310/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
27 października 2022r., Zarządzeniem Nr 207.2022 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 października 2022r., Uchwałą Nr XLIX/312/2022 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 8 listopada 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 3 351 142,03 zł do kwoty 42 619 640,67 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 3 351 142,03 zł do kwoty 39 422 621,61 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877F4BC-450E-4D73-8E27-392D72871104. Podpisany Strona 1



3. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

855 85502 2010  378 000,00 3 448 000,00 
855 85503 2010  142,03 242,03 
855 85513 2010  5 000,00 76 700,00 
900 90095 0970  2 958 000,00 2 958 000,00 
926 92601 2440  10 000,00 10 000,00 

4. Dochody bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

855 85502 2010  378 000,00 
855 85503 2010  142,03 
855 85513 2010  5 000,00 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 3 351 142,03 zł do kwoty 48 929 633,89 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 3 351 142,03 zł do kwoty 38 953 045,00 zł. 

7. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
700 70005 4210  39 900,00 102 900,00 
700 70005 4300  3 000,00 15 000,00 
750 75023 3020  2 000,00 14 000,00 
750 75023 4210  25 000,00 125 000,00 
750 75023 4300  25 000,00 153 120,00 
750 75023 4410  5 000,00 21 000,00 
750 75023 4700  5 000,00 18 000,00 
750 75095 4300  3 000,00 28 000,00 
754 75412 4210  5 000,00 63 120,00 
754 75412 4260  3 000,00 17 000,00 
754 75412 4300  5 000,00 36 002,21 
757 75702 8110  110 000,00 410 000,00 
758  75818 4810 498 684,00  1 440 028,57 
801 80101 4210  4 000,00 349 072,90 
801 80101 4240 1 000,00  1 064,00 
801 80101 4260  5 200,00 65 900,00 
801 80101 4300 8 200,00  93 679,00 
801 80104 4330  20 000,00 84 537,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877F4BC-450E-4D73-8E27-392D72871104. Podpisany Strona 2



801 80104 4600  58 500,00 58 500,00 
801 80113 4210  3 000,00 27 800,00 
852 85213 4130  65,00 9 507,00 
852 85216 3110  719,00 105 628,00 
852 85219 4170  1 000,00 3 000,00 
852 85219 4260  1 000,00 6 000,00 
852 85219 4300  10 000,00 83 000,00 
852 85228 4170 1 000,00  0,00 
853 85395 4010 1 867,14  63 517,35 
853 85395 4300  1 867,14 9 867,14 
855 85502 3110  378 000,00 3 046 800,00 
855 85503 4210  142,03 242,03 
855 85513 4130  5 000,00 76 700,00 
900 90004 4210   2 000,00 13 000,00 
900 90004 4300  3 000,00 12 000,00 
900  90015 4260  80 000,00 355 000,00 
900  90015 4270  20 000,00 245 000,00 
900 90095 4210   2 218 500,00 2 234 800,00 
900 90095 4300  750 000,00 750 000,00 
921 92109 4260  3 000,00 21 000,00 
921 92109 4300  3 000,00 10 000,00 
921 92195 4210   8 000,00 24 140,00 
921 92195 4300  30 000,00 72 999,27 
926 92601 4210  10 000,00 35 000,00 
926 92601 4300  15 000,00 55 000,00 

8. Wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

855 85502 3110  378 000,00 
855 85503 4210  142,03 
855 85513 4130  5 000,00 

9. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 498 684,00 zł. 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostek realizujących zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877F4BC-450E-4D73-8E27-392D72871104. Podpisany Strona 3



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877F4BC-450E-4D73-8E27-392D72871104. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób 
następujący: 

- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego- zwiększono planowane dochody w § 
2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 
151 200,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.362.2022.6 z dnia 10 listopada 2022r., z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za Życiem” oraz o kwotę 226 800,00 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.374.2022.2 z dnia 10 listopada 
2022r., z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. 
o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości 
ww. świadczenia od 1 stycznia, 

- w rozdziale 85503- Karta Dużej Rodziny - zwiększono planowane dochody 
w § 2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 
142,03 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.363.2022.6 z dnia 9 listopada 2022r., z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877F4BC-450E-4D73-8E27-392D72871104. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów- zwiększono planowane dochody w § 2010 dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 
76 700,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.362.2022.6 z dnia 10 listopada 2022r., z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

- w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono planowane dochody 
w § 0970 wpływy z różnych dochodów w kwocie 2 958 000,00 zł, z tytułu 
wpływów ze sprzedaży węgla, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- wprowadzono planowane dochody w § 
2440 dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
10 000,00 zł, środki z Funduszu Sprawiedliwości. Po stronie dochodów 
i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem 
dysponenta na realizację zadań. W załączniku Nr 2  wydatki budżetu 
dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- dokonano 
zwiększenia o kwotę 42 900,00 zł, w tym w poszczególnych paragrafach: 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 39 900,00 zł, 4300 zakup 
usług pozostałych o kwotę 3 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb 
jednostki 

- w rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu- 
dokonano zwiększenia o kwotę 62 000,00 zł, w tym w poszczególnych 
paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
2 000,00 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażania o kwotę 25 000,00 zł, 
4300 zakup usług pozostałych o kwotę 25 000,00 zł, 4410 podróże służbowe 
krajowe o kwotę 5 000,00 zł, 4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 5 000,00 zł, dostosowując plan 
do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75095- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
3 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877F4BC-450E-4D73-8E27-392D72871104. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- dokonano zwiększenia 
o kwotę 13 000,00 zł, w tym w poszczególnych paragrafach: 4210 zakup 
materiałów i wyposażania o kwotę 5 000,00 zł, 4260 zakup energii o kwotę 
3 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75702- obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
o kwotę 110 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75818- rezerwy ogólne i celowe- dokonano zmniejszenia 
rezerwy ogólnej o kwotę 498 684,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenia 
poszczególnych wydatków w rozdziałach: 70005- gospodarka gruntami 
i nieruchomościami, 75023- urzędy gmin, 75095- pozostała działalność, 
75412- ochotnicze straże pożarne, 75702- obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki, 80104- 
przedszkola, 80113- dowożenie uczniów do szkół, 85216- zasiłki stałe, 
85219- ośrodki pomocy społecznej, 90004- utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach, 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg, 90095- pozostała 
działalność, 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 92195- 
pozostała działalność, 92601 obiekty sportowe, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia 
i zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 9 200,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 78 500,00 zł, z tego w poszczególnych 
paragrafach: 4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 20 000,00 zł, 4600 kary, 
odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych o kwotę 58 600,00 zł, dostosowując plan do 
potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażania o kwotę 3 000,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877F4BC-450E-4D73-8E27-392D72871104. Podpisany Strona 3



- w rozdziale 85213- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w § 4130 składki na ubezpieczenia 
zdrowotne o kwotę 65,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85216- dodatki mieszkaniowe- zwiększono planowane wydatki 
na zadania własne § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 719,00 zł, 

- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- dokonano zwiększenia 
o kwotę 12 000,00 zł, w tym w poszczególnych paragrafach: 
4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 000,00 zł, 4260 zakup energii 
o kwotę 1 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85228- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze- 
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 4170 wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 1 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85395- pozostała działalność- zmniejszono planowane wydatki 
w § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 867,14 zł oraz 
zwiększenia planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych 
o kwotę 1 867,14 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego- zwiększono planowane wydatki w § 
3110 świadczenia społeczne o kwotę 378 000,00 zł, (o kwotę 151 200,00 zł, 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.362.2022.6 
z dnia 10 listopada 2022r., z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem” oraz 
o kwotę 226 800,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.374.2022.2 z dnia 10 listopada 2022r., z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, 
w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877F4BC-450E-4D73-8E27-392D72871104. Podpisany Strona 4



- w rozdziale 85503- Karta Dużej Rodziny - zwiększono planowane wydatki 
w § 4210 zakup materiałów i wyposażania o kwotę 142,03 zł, zgodnie 
z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.363.2022.6 z dnia 
9 listopada 2022r., z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny, 

- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów- zwiększono planowane wydatki na zadania zlecone w § 
4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 5 000,00 zł, zgodnie 
z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.362.2022.6 z dnia 
10 listopada 2022r., z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, 

- w rozdziale 90004- utrzymanie zieleni w miastach i gminach- dokonano 
zwiększenia o kwotę 5 000,00 zł, w tym w poszczególnych paragrafach: 
4210 zakup materiałów i wyposażania o kwotę 2 000,00 zł, 4300 zakup 
usług pozostałych o kwotę 3 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb 
jednostki, 

- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- dokonano zwiększenia 
o kwotę 100 000,00 zł, w tym w poszczególnych paragrafach: 4260 zakup 
energii o kwotę 80 000,00 zł, 4270 zakup usług remontowych o kwotę 
20 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 90095- pozostała działalność- dokonano zwiększenia o kwotę 
2 968 500,00 zł, w tym w poszczególnych paragrafach: 4210 zakup 
materiałów i wyposażania o kwotę 2 218 500,00 zł, 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 750 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- dokonano 
zwiększenia o kwotę 6 000,00 zł, w tym w poszczególnych paragrafach: 
4260 zakup energii o kwotę 3 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych 
o kwotę 3 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale- 92195- pozostała działalność- dokonano zwiększenia o kwotę 
38 000,00 zł, w tym w poszczególnych paragrafach: 4210 zakup materiałów 
i wyposażania o kwotę 8 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
30 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877F4BC-450E-4D73-8E27-392D72871104. Podpisany Strona 5



- w rozdziale- obiekty sportowe- dokonano zwiększenia o kwotę 25 000,00 zł, 
w tym w poszczególnych paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażania 
o kwotę 10 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 15 000,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki. Rozdysponowano rezerwę ogólną 
w kwocie 498 684,00 zł. Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany 
w budżecie i planach finansowych jednostek zapewnią prawidłową realizację 
budżetu. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7877F4BC-450E-4D73-8E27-392D72871104. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



